

או שזור אותם הנקרא 'נוז', (עי' נדה סב. וברש"י ותוס' שם) כי שעטנו הוא בנוטריקון שוע טווי נוז, **הַאִי בַר נָשׁ אֶסְגִּי שְׁלָמָא עֲלֶיהָ, וְעַל כָּל עֲלָמָא** זה האדם הנזהר מכלאי הבגדים הוא מרבה שלום עליו ועל כל העולם כולו.

קין בעצמו היה כלאים והבל היה מעורב מזרעו של אדם וחוה

קָרְבָּנָא דְקִין הָוּה פְּשְׁתִּים, וְקָרְבָּנָא דְהָבֵל הָוּה צֹמֵר,

קרבנו של קין היה שמפרי האדמה זרע פשתים, וקרבנו של הבל היה

מבכורות צאנו עם הצמר הגדל בהם **לֹא דָא כְּדָא**, ואין בחינתם שוה לא הצמר

הבא מצד החסד שבימין כפשתים **וְלֹא דָא כְּדָא** ולא הפשתים שבשמאל מצד

הגבורה היורד ומשתלשל עד הסט"א ונאחזים בו החיצונים, כצמר. **רָזָא דְמַלְאָה** וסוד

הדבר הוא, **קִין כְּלָאִים הָוּה עֲרִבּוּבִיא דְלֹא אֶצְטְרִיד סְטָרָא**

אַחֲרָא דְלֹא זִינָא דְחֹהּ וְאָדָם קין בעצמו היה כלאים כי היה תערובת

של זרע הנחש עם האדם ולא רק ממין אדם וחוה. **וְקוֹרְבָּנֵיהּ מִחֵהוּא סְטָרָא**

קָא אֲתִיא ולכן הביא גם את קרבנו מפשתן שעל ידו מתגברים הקליפות. **הָבֵל**

מְזִינָא כְּדָא דְאָדָם וְחֹהּ אבל הבל לא היה מעורב אלא רק מזרעו של אדם

וחוה. **וּבְמַעְהָא דְחֹהּ אֲתַחֲבְרוּ אֵלֶיךָ תִּרְיִן סְטָרִין** ובמעים של

חוה התחברו שני הצדדים קין והבל יחדו. **וּבְגִין דְאֲתַחֲבְרוּ כְּחֲדָא, לָא**

אֲתִיא מְנִיָּהוּ תוּעֵלְתָא לְעֲלָמָא, וְאֲתַאבִּידוּ ולפי שהתחברו

כאחד לא באה מהם תועלת לעולם, ונאבדו כי קין הרג את הבל, וזרעו של קין מתו במבול,

והעולם הושתת על נח שהיה מבניו של שת.

הלימוד  היומי

לע"נ סלמן בן נעימה ז"ל - לע"נ כמוסי רפאל בן כריה למשפ' בוקובזה ז"ל

המתבר כלאים מעורר על עצמו את רוח הטומאה

וְעַד יוֹמָא דִּין, סְטָרָא דְלַהוֹן קִיּוּמָא אַמְנָם אַע"פ שְׁהִם נִאבְדוּ
 מִהָעוֹלָם, כּוֹחוֹתֵיהֶם עֵדִין נִמְצְאִים בְּעוֹלָם. וּמֵאַן דְּאַחֲזֵי גְרַמִּיָּה
 בְּעוֹבְדָא דְחַבּוּרָא דָּא, וּמִי שְׁמֵרָאָה עֲצֻמוֹ בְּמַעֲשֵׂה חִיבוּר זֶה שֶׁל בְּגַד כְּלָאִים,
 צִמְר וּפִשְׁתָּן אֶתְעַר עֲלֵיהָ אֵינוֹן סְטָרִין כְּחֻדָּא, וְיִכִּיל
 לְאַתְזַקָּא הוּא מְעוֹרֵר עַל עֲצֻמוֹ אֶת שְׁנֵי הַצְּדִידִים יַחַד בְּעַרְבוּבִיא, וְשִׂאֲרֵי עֲלוּי
 רוּחָא אֶחָרָא, דְּלֹא אֶצְטְרִיךְ וְשׁוּרָה עֲלוּי רוּח טוֹמָאָה מִהַסְט"א שְׁאִינָה
 צְרִיכָה וּמוֹעִילָה לוֹ. וְיִשְׂרָאֵל בְּעָאן לְאַתְעָרָא עֲלֵיהּ רוּחָא
 קְדִישָׁא לְמַהוּי קְדִישִׁין וְעַם יִשְׂרָאֵל צְרִיכִים לְהַעִיר עֲלֵיהֶם אֶת רוּח הַקְּדוּשָׁה,
 כְּדֵי שִׁזְכוּ לְהַתְקַדֵּשׁ וּלְהוֹסִיף תָּמִיד יוֹתֵר קְדוּשָׁה עַל עֲצֻמָּם, לְאַשְׁתַּכְּחָא
 בְּשִׁלְמָא, בְּעִלְמָא דִּין וּבְעִלְמָא דְאַתִּי וְלִימְצֵא בְּשִׁלּוֹם בְּעוֹלָם הַזֶּה
 וּבְעוֹלָם הַבָּא.

בגד הפשתים נקרא בד לשון יחיד

כְּתִיב (ויקרא ו) וְלִבַּשׁ הַכֹּהֵן מְדוּ בַד וּמְכַנְסֵי בַד יִהְיוּ עַל
 בְּשָׂרוֹ וְעוֹד כְּתוּב עַל בְּגָדֵי הַכֹּהֵן הַגְּדוֹל בְּיוֹם הַכִּיפּוּרִים וּבְאַבְנֵט בַד
 יַחְגוּר אִמָּאֵי אֶקְרִי בַד וַיֵּשׁ לְשֹׂאֹל לְמָה בְּגַד הַפִּשְׁתִּים נִקְרָא בַד, וּמְשִׁיב
 יַחֲזִיקָאֵי כִּי בַד הוּא לְשׁוֹן יַחֲזִיד. בְּגִין דְּלֹא בְּעֵי לְחַבְרָא לְהָאֵי

הלימוד  היומי

לע"נ סלמן בן נעימה ז"ל - לע"נ כמוסי רפאל בן כריה למשפ' בוקובזה ז"ל

פְּשָׁתִים בְּאַחֲרָא וללמדנו בא שאין לחבר את הפשתן עם מין אחר, **וְעַל דָּא**
לֹא כְּתִיב ולכן לא כתוב בו ולבש הכהן **מְרוּ פְּשָׁתִים, אֱלֹא** מדו **בְּד**
יְחִידָאָה שהוא יחידי בלי תוספת מן אחר.

הכהן צריך להראות בבגדי פשתן לבדם

וְכִהְנָא אִמְאֵי אִיהוּ בְּעֵי לְאַתְחַזְּאָה בְּהַאי ואם תאמר למה הכהן

היה צריך להראות בבגד פשתים הרי כהן הוא חסד ופשתן הוא גבורה.

אֱלֹא אֵלֵיךְ מְאֵי בְד, בְּעֵי לְאַתְחַזְּאָה בְּהוּ עַל מְזַבְחָה
הַעוֹלָה אלא שאת אלו הבגדים היה הכהן צריך להראות בהם במזבח העולה **כִּד**

הָוָה מִפְּנֵי קִטְרָא (ס"א קטמא) **דְּדִשְׁנָא דְעוֹלָה** כאשר היה מפנה את
אפר הדשן של קרבן העולה, **דְּהָא עוֹלָה מִסְטְרָא דְעִבּוּדָה זָרָה**
וְהִרְהוּרָא בִישָׂא קָא אַתְיָא דהרי עולה באה לכפר על הרהור הלב

בעבודה זרה או שאר הרהורים הפוגמים את הנשמה ועל ידי הקרבן נשרף ממנו כח
הטומאה. **וּבְגִין כֶּךָ, בְּעֵי לְאַתְחַזְּאָה בְּהוּ בְּלַחֲדֵייהוּ** ועל כן

צריך הכהן להראות בבגדי פשתן אלו לבדם, **וְלֹא בְּעַרְבוּבֵיָא כְּמָה**
דְּאִמְרֵן בלי לערב בהם מין אחר כמו שביארנו, **בְּגִין דִּיתְכַפֵּר לִיהּ לְבַר**
נֶשׁ כָּל אֵינּוֹן חוּבִין דְּאַתְיִין מֵהָהוּא סְטְרָא כדי שיתכפר לאדם

כל אותם החטאים שבאים מצד הסטרא אחרא כי כשלוש הכהן את הבגדים האלו שהם
מצד הדין הקשה על ידו יכול להתגבר על הצד ההוא ולפנותו משם, וגם שאם יהיה מעורב

בו צמר אז יש חשש שיהנו החיצונים מאור החסדים שבצמר.

הלימוד  היומי

לע"נ סלמן בן נעימה ז"ל - לע"נ כמוסי רפאל בן כריה למשפ' בוקובזה ז"ל

בבית המקדש אין חשש שילבש הכהן כלאים

וְכֵן עָיִל לְמִקְדָּשָׁא וכל זה דוקא כשהוא מפנה את הדשן אבל כאשר הכהן נכנס לבית המקדש **אַתָּר דְּשֻׁלְמִימוּ אֲשֶׁתְּכַח, וְכֹל אֵינּוּן פּוֹלְחָנֵי דְשֻׁלְמִימוּתָא** שזה מקום שהשלימות נמצאת בו וכל העבודות הם בשלמות, **אָה עַל גַּב דְּאֶתְחַבְּרוּ, לִית לָן בָּהּ** אז היה לובש כלאים כי אע"פ שהתחברו שם הצמר ופשתים יחדו אין חשש, **כְּמָה דְאֶמְרָן בְּצִיצִית** וכמו שאמרנו במצות הציצית שאין חשש שתהיה ציצית כלאים, **בְּגִין דְּתַפָּן אֲשֶׁתְּכַחוּ וְאֶתְחַבְּרוּ כָּל אֵינּוּן זַיִנִין דְּלַעֲיָלָא** לפי שבבית המקדש נמצאים ומתחברים כל המינים של הדינים והרחמים יחד, **וְכֹל אֵינּוּן מְאֵנֵי מִקְדָּשָׁא, מִשְׁתַּבְּחִין בֵּיהּ כְּמָה זַיִנִין מְשַׁנְיִין דָּא מִן דָּא** וכל הכלים של בית המקדש נמצאים בו כמה מינים שונים זה מזה, **וְכֹלְהוּ אֶתְבְּלִילוּ תַפָּן כְּגוֹוָנָא דְלַעֲיָלָא** וכולם נכללים שם כעין של מעלה דין ורחמים ומתמקים זה בזה.

הקב"ה אוהב את עם ישראל

זָכַרְתִּי אֵינּוּן יִשְׂרָאֵל, דְּקָדְשָׁא בְּרִיךְ הוּא יְהִיב לְהוּ אֲזַרְיִיתָא דְקָשׁוּט, אֲזַרְיִיתָא דְמַהֲיִמְנוּתָא אשריהם ישראל שהקב"ה נתן להם תורת אמת תורה של אמונה כי אמת ואמונה הם בחינת ז'וין,

הלימוד  היומי

לע"נ סלמן בן נעימה ז"ל - לע"נ כמוסי רפאל בן כריה למשפ' בוקובזה ז"ל